spectabile, neque dentibus scinderetur et moleretur, et in scindendo nullam omnino molestiam aut dolorem sentiret; praesertim cum sacrificus dicat: « Qui comedit me, vivet. Quemadmodum misit me Pater, et ego vivo propter Patrem. » Quasi cum malo animo et voluntate tantam ignorantiam et recordiam se conjunxisse faterentur. Nam baptisma pro similitudine mortis Christi sepultura est et emersio. « Quicumque enim in Christum baptizati sumus, Christum induimus, et in mortem ejus baptizati sumus, » et divinorum mysteriorum officacia per Dei adorationem et invocationem et gratiae caelestis descensum perficitur. Quæ et id genus alia improborum hominum verba ut impiis et inutilia præermisimus. Nam quasi etiam corporum resuscitationem improbarent, dicebant: Ipsi quæ ratione nitantur viderint quomodo nos post resurrectionem nullo modo sub tactum, aspectum et figuram humanam casuros asserunt, sed ut incorporeas umbras voluturos, et Christi per clausam januam ingressum non miraculum, sed aliquid cognatum et aptum resurgentibus ex mortuis esse asserant. Ac tale nihil prorsus in scriptis reperitur, sed ex ipsa unione et communione Dominicum hominem

4. Cæterum imperator meliori assensus parti, Cypsella, ut dixi, profectus, et congregato ibi exercitu assumpto, Orestiadem contendit: ibique complures dies commoratus inops consilii erat. Non desertorem oppugnatu difficillimum esse; exercitum suum timore perculsum audita duntaxat voce hostium emori, imperatoris adventum vulgo ridiculum haberi, nomen sine ullis successibus, et Barbari audaciam retro cedendo magis invalescere videbat. Tamen temporum difficultates utcunque leniendo, Alexium per fidelissimos suos tabularios ad pactiones invitavit; aliquando etiam per dolum necem ei machinatur, neque a bello penitus recedit. Itaque cum exercitu in Philippopolitanam provinciam profectus, circa Stenimachum castellum, quo multi Barbari confugerant, castrametatur. Quo legionibus circumdato et vi expugnato, captivos in servitutem redegit. Desertor vero nec ipse ad imperatorem venire, nec aliter de pace quidquam audire voluit, nisi imperator dato diplomate urbibus et agris ei cederet quas ante occupasset, et desponsam Theodoram cum imperatori insignibus mitteret. Pactionibus et jurejurando vix tandem de Alexii sententia contentis, imperator consilium inhi haud scio an ducibus et imperatoribus dignum, quibus jurisjurandi religionem cæteris rebus omnibus antiquiorem esse decet. Nam Alexium sacrosancto Evangelio misso per generum natu majorem Alexium ad se pellectum, 687 dato, ut dixi, utrinque jurejurando, in vincula conjicit, Davidica illa sententia: « Cum sancto anctus, et cum perverso perversus eris, » abusus. Inde urbibus et castellis citra laborem politus, fratrem ejus Mitum in exsilium mittit.

στολαίς διὰ τοῦ πρεσβυτέρου τῶν γαμβρῶν Ἀλεξίου πρὸς ἑαυτὸν ἐφελκυσάμενος μετὰ τὴν τῶν ὄρκων, ὡς ἔφην, συμπλήρωσιν, συνειληφῶς εἶχεν ἐν δεσμοῖς, τὴν « Μετὰ ὀσίου ὀσίου ἔση καὶ μετὰ στρεβλοῦ διαστρέψης » Δαβιδικτὴν φωνὴν οὐχ ὡς ἐβρέθη ἐπενεγκῶν. Κάκ τοῦδε τῶν τε πόλεων καὶ φρουρίων ἀπονητὶ περιγίνεται ὧν ἤρχεν Ἀλέξιος, καὶ τὸν ἀδελφὸν αὐτοῦ Μίτον φυγάδα τίθησι. Καὶ τοιαῦτα δράσας ἐπάνεισιν ἐς τὸ Βυζάντιον.

His peractis Byzantium reversus, conjugem Euphrasiam non otiosam desedissee domi reperit, sed homines factiosos et peculatores viriliter ultam cujusdam Contostophani conatus oppressisse, non contemnendum sane facinus, sed (ut mulieris) potius admiratione dignum, si is sexus intra certos quasi officii limites se cohibere sciret. Nunc immo-dica superbia et curiositas præceps et rei bene gestæ opinio recte facta ut solem nubes obscurant. Nam cum futura cognoscere vellet, in nefarias divinationes incumberebat et multa illicita peragebat. Itaque ænei apri Calydonii rostrum præcidit, qui setis horrentibus et exsertis dentibus leonem in Hippico invadit; et inclytum Heroulem, pulcherrimum Lysimachi opus, qui leonimæ pelli incumbens capite in manum inclinato suas fortunas deplorat, multis verberibus afflicere instituit. O rem absurdam! o facinus, heros illustris et magnanime, contra te susceptum! quis unquam Eurystheus tale certamen tibi mandavit? quæ Omphale, exercitata meretrix et malefica muliercula, tam superbe teoum egit? Neque hac impudentia contenta, aliarum quoque statuarum partes aliquas mutilabat, nonnullis capita malleis contunde-bat. Urbana vero multitudo, quibus obscenis verbis abstinuit, quibus conviciis eam non proscidit? quidam etiam ex circumforaneis aves humanarum vocum imitatrices sedulo edocuerunt, ut in triviiis et angiportis vulgari voce canerent: « Politica justitia. » Eadem aurata chirotheca accipitrem sustinebat, et in venatu canes inelamabat, cum magno venatorum et aucupum comitatu.

Non multo post Caichosroes Iconii satrapes imperatorem adit tiaram capite gestans, veste auro interpuncta amictus. Verum ubi pauca de Persæ hujus familia disseruero, historiæ seriem prosequar. Clyasthlani Iconiensi, qui superioribus temporibus potentissimus fuit et multa cum Manuele imperatore bella gessit, multas victorias adeptus est, filii plures fuerunt, Amasiam, Ancyram, Dorylæum et alias beatas urbes Ponticas Mauto assignavit. Melitenem, Cæsaream et Caloniam quæ nunc Taxara dicitur, Coppatinus gubernabat. Aminso, Docea, et aliis maritimis urbibus Rucratinus potiebatur. Hic vero Caichosroes Iconium tenebat, item Lycaoniam et Pamphyliam, et quæ ad Cottyianum usque pertinent. Coppinato mortuo, de ejus satrapia Doceæ princeps Rucratinus et Mautus Ancyranus certant. Sed Rucratinus ingonio et